様式第１号（第７条関係）

令和７年 月 日

湯沢市長 様

住所

氏名

電話番号

  渇水対策緊急支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

渇水対策緊急支援事業費補助金の交付を受けたいので、湯沢市渇水対策緊急支

援事業費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

また、事業が完了したので実績を報告し、補助金を請求します。

 １ 申請・実績・請求額             円

 ２ 補助金の振込先

金融機関名  支店

口座科目 １普通 ２当座 口座番号

フリガナ

口座名義

     ※振込先は、申請者本人の口座を記入してください。口座番号は右づめで記

入してください。

３ 市税の納付状況に関する同意書

氏   名   生年月日 年  月  日

補助金の交付申請に当たり、対象者要件の該当性等を審査するため、市が私

について必要な税情報等の公簿等により確認することに同意します。

  市記入欄

交付額算定式 様式第１号別紙のとおり

市税の滞納の有無 無 ・ 有 確認年月日 令和 年  月  日

※徴収猶予の許可を受けている税目を除く。

別紙（第７条関係）

渇水対策事業結果報告書

 数量 日数 単価 金額

ポンプ及びホースの借上料

ポンプの購入費

ホースの購入費

発電機の借上料

ポンプ及び発電機の運転に

要した燃料費等

井戸掘削に要した経費

計

補助対象経費 円

申請・実績・請求額

（補助対象経費の 1/2 と上限額のいずれか低い額）

※千円未満切り捨て

円

添付書類

(１) 事業実施ほ場の一覧（営農計画書でも可）

(２) 実施状況の写真

(３) 補助対象経費の支出を証する書類の写し（納品書、請求書、領収書）